DECRETO Nº. 007/2017
SÚMULA: Altera o inciso IV do art. 5º do Decreto Municipal nº. 039, de 22 de novembro de 2011 que regulamenta o Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS), inscrito no CNPJ/MF nº. 14.757.663/0001-60 e dá outras providências.

      JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 30 da Lei Municipal nº. 690/2011,

                  DECRETA:

Art. 1º. O inciso IV do art. 5º do Decreto Municipal nº. 039/2011, de 22 de novembro de 2011, passa a vigorar com a seguinte alteração:
                  Art. 5º. .........................................................................................................

                              IV – emitir e assinar notas de empenho, cheques e ordens de pagamento referentes às despesas do Fundo, juntamente com o tesoureiro designado mediante portaria.
                           Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 09 de fevereiro de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal